
Česká jezdecká federace - Západočeská oblast

ROZPIS  JEZDECKÝCH  ZÁVODŮ
         MD027 – Tělovýchovná jednota START Domažlice, jezdecký oddíl 
                    Waldhegerova 529 , 344 01 Domažlice 

                                49. ročník Ceny Chodska
                                          Memoriál MVDr. Jiřího Rojta
                                                         526D1

1) Základní údaje
1.1. Pořadatel - TJ Start Domažlice
1.2. Datum konání - 26. – 27. Května 2012
1.3. Místo konání        - Domažlice, Waldhegerova 529 ( pod Vavřinečkem )
                                                   
1.4. Skokové kolbiště  - 110 x 60 m, povrch písčitý
1.5. Opracoviště -  60 x 20 m povrch písčitý

1.6. Funkcionáři závodů
- Ředitel závodů - MVDr. František Chromý
- Tajemník - MVDr. Helena Halíková 
- Hlavní rozhodčí - Antonín Pittner
- Sbor rozhodčích                          - Ing. Jan Paleček, Eva Palečková, Augustin Sviták
- Technický delegát - Pavel Hyťha
- Autor parkurů - Zdeněk Krpela
- Hlasatel      -Lenka Foistová, 
- Zpracování výsledků                  - Veronika Chromá
- Dozor na opracovišti                  - zajistí sbor rozhodčích 

     Soutěž č.1:  Skoková soutěž st.  „Z“  

     Soutěž č.2 :  Skoková soutěž st. „ZL“  

      Soutěž č.3:  Skoková soutěž st. „L*“  

     Soutěž č.4:  Skoková soutěž st. „L**“   

     Soutěž č.5:  Skoková soutěž  st. „S**“ 

     Soutěž č.6 : Skoková soutěž st. „ST**“ 

www.cjfzco.cz



Česká jezdecká federace - Západočeská oblast

2) Technické údaje

 2.1. Předpisy:      Pravidla jezdeckého sportu, tento rozpis

 2.2. Soutěže:

Sobota 26. května 2012

Soutěž č.1: Skoková soutěž  stupně ,, Z“ – soutěž na limitovaný čas 
                                     Rozhodování dle  čl. 298.2.1

                       Startovné: 200 ,- Kč
                                     Ceny: 2 100 ,- Kč ( 700, 500, 400, 300, 200 )
                                            Zařazena do seriálu Západočeská Jump Tour 2012 - kategorie děti

Soutěž č.2: Skoková soutěž  stupně ,, ZL ‘‘ 
                                     Rozhodování dle  tab. A, čl. 238.2.2, 245.3 (následné rozeskakování) 

                       Startovné:  250,- Kč
                                     Ceny:  3 100, - Kč ( 1000, 800, 600, 400, 300 )
                                     Zařazena do seriálu Západočeská Jump Tour 2012 - kategorie junioři

Soutěž č.3: Skoková soutěž  stupně ,,L*‘‘ – MEMORIÁL MVDr. JIŘÍHO ROJTA
                                     Rozhodování dle  tab. A, čl 238.2.2

                       Startovné: 350,- Kč 
                                     Ceny: 6 000,- Kč ( 2 000, 1 600, 1 200, 800, 400 )

Neděle 27. května 2012

Soutěž č.4: Skoková soutěž  stupně ,,L**‘‘ 
                                     Rozhodování dle tab. A, čl. 238.2.2

                       Startovné: 300,- Kč
                                     Ceny: 4 200 ,- ( 1 300, 1 000, 800, 600, 500 )

Soutěž č.5: Skoková soutěž  stupně ,, S**‘‘
                                     Rozhodování dle tab. A, čl 276.2.2.1 – jednokolová soutěž s finálem,do 
                                     finále postupuje 10 nejlépe umístěných ze základního kola, v každém
                                     případě všichni bez tr.bodů

                       Startovné: 400,- Kč
                                     Ceny:  10 000,- Kč ( 3 000, 2 500, 2 000, 1 500, 1 000 )
                                     Zařazena do seriálu Západočeská Jump Tour 2012 - kategorie senioři

www.cjfzco.cz



Česká jezdecká federace - Západočeská oblast

Soutěž č.6:        Skoková soutěž  stupně  ,,ST**‘‘ – CENA CHODSKA
                                     Rozhodování dle tab. A, čl. 276.2.2.1 – jednokolová soutěž s finálem, 

                          do finále postupuje 10 nejlépe umístěných ze základního kola, v každém
                                     případě všichni bez tr.bodů

                       Startovné: 600,- Kč
                                     Ceny: 30 000,- Kč ( 10 000, 8 000, 6 000, 4 000, 2 000 )

                                     Vítěz Ceny Chodska obdrží navíc Chodský čakan.

     

2.3. Předběžný časový program:

Sobota 26. 5. 2012 8.00 – 09.00     prezentace
10.00   soutěže č. 1, 2, 3

Neděle 27.5. 2012                              9.30 – 10.30  prezentace pro soutěž č. 4
11.00  soutěž č. 4
12.30 – 13.30  prezentace pro soutěž č. 5, 6
14.00 soutěže č. 5, 6

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých 
přihlášek.

3) Všeobecné údaje

3.1. Přihlášky (včetně č. licencí jezdců a koní) zasílejte na: TJ START Domažlice
       Waldhegerova 529, 344 01 Domažlice

 Do přihlášky vyznačit dvojice (jezdec - kůň - kategorie), které budou startovat v rámci seriálu 
Západočeská Jump Tour 2012

Fax: 379 775 223 
e - mail:  h. halikova. kvsp@svscr.cz
Detailní informace na tel:  602 364 671 ( MVDr. Halíková )
Prezentace na tel.: 602 364 671 ( MVDr. Halíková )

3.2. Uzávěrka přihlášek:   24.5. 2012
3.3. Prezentace: dle časového programu na věži rozhodčí 
3.4. Technická porada:  se nekoná
3.5. Ubytování: pořadatel nezajišťuje 
3.6. Stravování: v areálu závodiště 
3.7. Ustájení: zajistí pořadatel na základě přihlášky ve vazných stáních
             

www.cjfzco.cz



Česká jezdecká federace - Západočeská oblast

Poplatek za ustájení je splatný při prezentaci ve výši 100,-Kč/den. 

 
3.8. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka

4) Veterinární předpisy

Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před 
vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s těmito    
pokyny. 
Zahraniční účastníci musí předložit oficiální pas FEI nebo národní pas schválený FEI.

5) Poskytované služby

5.1. Lékařská služba - -  MUDr. Jana Brůhová
5.2. Veterinární služba   -  MVDr. Josef Vítek proti úhradě
5.3. Podkovářská služba         -  Viktor Kolbek proti úhradě

6) Ostatní ustanovení

6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS
6.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů 
       a jejich poškození.
6.3. Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení příslušné soutěže

7) Schválení rozpisu

Rozpis schválen OV ČJF dne: 17.4.2012 Podpis a razítko člena OV:

www.cjfzco.cz


	ROZPIS  JEZDECKÝCH  ZÁVODŮ

